圈 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:220205新北市板橋區英士路l92之1號3樓
承辦人:江佳穎

l∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣電話:（02）22577l55分機2353
24158 傳真;（02﹚22536548

新北市三重區重新路5段646號8樸 電子信箱:A05750﹫ntpc.gov‧tw

受文者:社圍法人新北市藥師公會

|||l||||||||||||||||||I|||||||||||||||||||||||||I|||||||l|||||||||I||

發文日期:中華民國11l年9月14日

發文字號:新北衛食字第11ll726494號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:相關資料影本l份

主旨:有關財圍法人藥害救濟基金會將舉辦「lll年度醫療機構醫
材通報獎勵暨上市後子法規說明會」,敬請惠予協助轉知並
鼓勵相關人員踴躍報名參加’請查照。

說明:

一﹑依據財圉法人藥害救濟基金會11l年9月7日藥濟企字第
lll3000043號函辦理。

二﹑為完善國內醫療器材上市後安全監督管理機制’財圄法人藥
害救濟基金會受衛生福利部食品藥物管理署委託辦理旨揭說
明會,期提升我國醫療人員或醫療器材管理人員正確醫療器
材不良事件通報知能’以維護民眾使用醫療器材之安全。

三、旨揭說明會謹訂於1ll年l0月l4日下午l時,假食品藥物管理
署國家生技園區F208教室’以實體辦理合併線上直播舉行。

四﹑活動一律採線上報名（綢址:https:∕∕reurl‧cc∕A0dR8Q）,
議程及注意事項詳如附件。

正本:社團法人新北市藥師公會
副本:

~q-•
圬﹄

#!
-≡≡二?╴』

;曷聶

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l頁

111年度醫療機構醫材通報獎勵暨上市後子法規說明會

衛生福利部食品藥物管理署

財圍法人藥害救濟基金會、全國藥物不良反應通報中心

食品藥物管理署國家生技園區F208教室（台北市南港區研究院路一段l30巷99

主辦單位

承辦單位

地點

號）

lll年l0月l4日（星期五﹚l3;00-l6;40

醫療人員﹑醫護﹑醫工、總務、採購人員等

寶體辦理今併線上直播’會後影片將放置本會線上學習平台

（https:／／Wwwbtdrf:org.tw／learning）。

本說明會一律採線上報名’實體名額上限95人,線上直播』

間
象
式

方理

時
對
辦

報名時間 本說明會一律採線上報名,實體名額上限95人’線上直播名額則不限人數。

即日起至g月30日止或額滿截止’報名後因故無法出席者’敬請來信取消報

名,以兔影響其他人權益。若實體報名人數超過限制,以報名優先）l頂序為主

辦單位保留報名之審核權利。回鰓回

主

戀報名網址

課前通知

httbs://reurl·cc/AOdR8O

課前通失口:實體錄取名單最晚於上課前三天﹑視訊直播連結最晚於上課前一夭l4:00前’以

E-Mail方式通失回報名學員﹙芳未收到,請先於垃圾郵件匣確認﹚。報名表單送出前

請先確認Email是否填寫正確,以兔影響上課權益。

注意事項:主辦單位保留變更本說明會內容﹑講題﹑時間安排等權利;說明含資訊女口有異

動,以綢站更新公告為準’綢址:https:／／www.tdr￡org.tw／news02／。如有相關疑問

請洽tdrfevent＠tdr￡o匹g.tw。

議程:

仁!∕璿竄》藪（））∕〉〈＋／∕」﹚l）﹟i∕〈M購翅∕／〔!∕工∕「J﹨〈﹚﹨∕」無∣了∕）!／∕／﹨∕≡綁吊）∕﹨!丙∕∣丫∣∕l騵

休息

13:00~13:3l

13:30~13:4|

13:40~13:5|

13:50~15:Z|

15:Z0~15:3|

15:30~16:1(

16:10~16:3l

16:30~16:4(

16:40~

簽到

長官致詞

得獎表揚

標竿學習分享

醫療器材嚴重不良事件通報辦法說明

會

質口
∞

後市上口
∞

稚化口
∞

食材哭
∞

療醫口
∞

藥

管理系統說明

Q&A
-

簽退﹑散會

衛生福利部食品藥物管理署

衛生福利部食品藥物管理署

獲獎醫事機構及專家

財圍法人藥害救濟基金會